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        ELOKUUN OHJELMA
Alla hoidot, palvelut, kurssit ja yhteystiedot

   SELVÄNÄKÖINEN KONSULTAATIO
eli henkisen tilanteen kartoitus. Missä olet henkisellä polullasi ja miten se vaikuttaa fyysiseen elämääsi? 

Mitkä henkiset syyt ja/tai opetukset vaikuttavat elämääsi konkreettisten tapahtumien takana? 
Konsultaation hinta 30€/ h

TAROT KONSULTAATIO
Selvänäköisen konsultaation voi haluttaessa tehdä myös Tarot-korttien avulla.

Tarot lukemuksessa mahdollisuudet ovat samat kuin selvänäköisessä konsultaatiossa, vastaukset vain 
tulkataan tarot-kortteja apuna käyttäen mikä tekee konsultaatiosta hauskan ja konkreettisen.  Energiaa voi 

lukea monella eri tavalla! Tarot konsultaation hinta 30€/h

ENERGIAHOITO
Energiahoito on osa hyvinvointia.

Fyysisten hoitojen ohella voi ottaa energiahoitoja jotka tukevat sairauksien syiden ja henkisten opetusten 
oivaltamista, poistavat vanhaa energiaa ja tuovat uutta voimaa sekä kohdata ja jaksaa vaativassa tilanteessa 

että edesauttavat lopullista parantumista. Että jaksaisi paremmin!  Energiahoidon hinta 30€/h

MEDITAATIOTILAISUUS
Hoiva Shanti, 4krs kerran kuussa la ja su klo 12.00-13.00

Rauhoita ja uudelleen energisöi itsesi mielikuvien avulla. Käytämme visualisoituja 
perusmeditaatiotekniikoita. Kokoamme kenttämme, käynnistämme uudistavat energiavirrat, puhdistamme ei-

toivottuja energioita ja lopuksi täytämme itsemme uudella, elinvoimaa säteilevällä energialla.
Tervetuloa kokeilemaan, tilaisuus on ILMAINEN!    Elokuu: la 21.8; su 22.8 

                   ELOKUUN KURSSIT
Joogakoulu Shanti, Runeberginkatu 43, www.jooga.fi

MEDITAATIO 1
La 21.8 klo 13 – 17 hinta 50€

http://www.jooga.fi/


Energiakentän perushallintatekniikat. Kurssilla opetellaan visualisoiden energiakentän perushallintatekniikat 
eli kuinka koota energiakenttänsä ja tietoisuutensa, keskittyä ja rauhoittua, kuinka poistaa vanhaa, kuinka 

suojata itseään ympäristön vaikutukselta ja kuinka ladata itsensä puhtaalla ja uutta luovalla energialla.

HEALING 1
Su 22.8 klo 13 – 17 hinta 50€

Energiahoidon peruskurssi. Healingin eli energiahoidon aikana opimme yhdessä suojelusenkelimme kanssa 
hahmottamaan toisen ihmisen energiakentän, poistamaan vanhaa energiaa joka aiheuttaa ongelmia sekä 

avaamaan uusia mahdollisuuksia parantumiseen uuden, puhtaan energian avulla.

MANIFESTOINTI
La 28.8 klo 12 – 16 hinta 50€

Opi käyttämään luovaa voimaasi. Miten luoda energiasta fyysistä todellisuutta. Kurssilla annetaan tekniikoita 
ja opastusta siihen kuinka työstät energiaa, ajatusta ja tahtoasi luodaksesi sen mitä elämässäsi tarvitset. 

Manifestointi on todellisuudessa voimallinen henkisen opetuksen muoto.

ITSEHOITO
Su 29.8 klo 12 – 16 hinta 50€

Kurssilla kokeillaan yksinkertaisia, mielikuviin ja visualisaatioon perustuvia tekniikoita joilla voi lisätä sekä 
mielen että kehon hyvinvointia. Lisää mahdollisuuksia vaikuttaa stressiin, uupumukseen ja fyysisiin 

ongelmiin sekä puhdistaa, rauhoittaa ja energisöidä itseään - oman mielensä avulla.
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